UBND XÃ SƠN NINH

TỔ CÔNG TÁC ĐỀ ÁN 06

Số:      /TB-TCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Ninh, ngày 05 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công thành viên Tổ Công tác Đề án 06 xã rà soát, tuyên truyền, hướng

dẫn kích hoạt tài khoản định danh điện tử và cài đặt ứng dụng VNeID cho

công dân trên địa bàn xã Sơn Ninh

 Tổ trưởng Tổ Công tác Đề án 06 xã phân công thành viên Tổ Công tác Đề

án 06 xã tuyên truyền, hướng dẫn kích hoạt tài khoản định danh điện tử cho công

dân trên địa bàn xã Sơn Ninh cụ thể như sau:

TT Tổ Thành viên Thôn phụ trách

1 Tổ 1

1. Đ/c Nguyễn Quốc Khánh – Phó

Trưởng CAX; Tổ trưởng

2. Đ/c Nguyễn Đình Diễn – Chỉ huy

trưởng Ban CHQS xã;

Thôn Hà Tiến;

2 Tổ 2

1. Đ/c Nguyễn Quốc Khánh – Phó

trưởng CAX; (Tổ trưởng)

2. Đ/c Nguyễn Thị Ngọc Quyên – Công

chức VH-XH;

3. Đ/c Phan Thị Hằng – Chủ tịch Hội

phụ nữ xã;

Thôn Dương Đình

3 Tổ 3
1. Đ/c Đinh Trung Hiếu – Trưởng

CAX; (Tổ trưởng)
Thôn Ngọc Tĩnh

4 Tổ 4

1. Đ/c Trần Nguyễn Thành Luân – Cán

bộ CAX; (Tổ trưởng)

2. Đ/c Nguyễn Xuân Duyên – Chủ tịch

UBMTTQ xã;

3. Đ/c Uông Tự Cường – Công chức

Tư pháp hộ tịch;

4. Đ/c Bùi Thị Hằng – Công chức VH-

XH.

Thôn Kim Sơn

5 Tổ 5

1. Đ/c Nguyễn Quang Thành – PCT

UBND; (Tổ trưởng)

2. Đ/c Đinh Trung Hiếu – Trưởng

CAX;

3. Đ/c Nguyễn Đình Hợi – Phó chỉ huy

QS xã;

Thôn Trà Sơn

6 Tổ 6

1. Đ/c Phạm Hoài Nam – Phó CT

HĐND xã; (Tổ trưởng)

2. Đ/c Nguyễn Tuấn Đức – Công chức

Địa chính nông nghiệp;

3. Đ/c Lê Quang Vinh – Công chức Kế

toán;

4. Đ/c Trần Nguyễn Thành Luân – Cán

bộ CAX.

Thôn Ninh Xá

7 Tổ 7

1. Đ/c Nguyễn Văn Nhật – Bí thư Đoàn

xã; (Tổ trưởng)

2. Đ/c Uông Văn Hùng – Cán bộ CAX

Thôn Trường An

8 Tổ 8

1. Đ/c Lê Ngọc Huân – Chủ tịch Hội

Nông dân xã; (Tổ trưởng)

2. Đ/c Trần Văn Giáo – Phó CT

UBMTTQ xã;

3. Đ/c Đặng Thị Khánh Ly – Phó bí thư

Đoàn xã;

4. Đ/c Uông Văn Hùng – Cán bộ CAX

Thôn Trung Thị

9 Tổ 9

1. Đ/c Thái Thị Lam – Phó CT Hội Phụ

nữ xã; (Tổ trưởng)

2. Đ/c Nguyễn Văn Xiêm – Chủ tịch

Hội CCB xã.

3. Đ/c Uông Văn Hùng – Cán bộ CAX

Thôn Tân Bình

 Phân công nhiệm vụ:

- Phối hợp, hướng dẫn tổ Đề án 06 thôn tiến hành rà soát, vận động người

dân tiến hành kích hoạt định danh điện tử.

- Công an xã chịu trách nhiệm lập danh sách công dân chưa thực hiện kích

hoạt tài khoản định danh điện tử trên địa bàn xã.

- Thành viên các tổ chịu trách nhiệm rà soát, tuyên truyền các công dân theo

danh sách đi kích hoạt tài khoản định danh điện tử và gửi danh sách theo mẫu về

Công an xã trước ngày 08/6/2023.

 Yêu cầu các thành viên Tổ Công tác Đề án 06 xã triển khai thực hiện

nghiêm túc. Quá trình thực hiện nếu có vấn đề phát sinh vướng mắc, đề nghị liên

hệ Công an xã Sơn Ninh để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- UBND xã;

- Thành viên TCT;

- Lưu TCT.

TM. TỔ CÔNG TÁC

TỔ TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Xuân Huy

		huy.hs@hatinh.gov.vn
	2023-06-05T15:10:32+0700

		2023-06-05T15:15:30+0700

		huy.hs@hatinh.gov.vn
	2023-06-05T15:15:53+0700